РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.12.2022 г.   № 103
Об утверждении перечня и идентификационных номеров автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории
Краснобратского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»   администрация  Краснобратского сельского поселения

                                      п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить перечень и идентификационные номера автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснобратского сельского поселения  согласно  приложению 1  к настоящему постановлению.
2.  Признать утратившим силу постановления администрации Краснобратского сельского поселения:

-  от 09.04.2013 г №14 «Об утверждении перечня и идентификационных номеров автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснобратского сельского поселения»;
-  от 10.04.2014г №20 О внесении изменений в  постановление администрации Краснобратского сельского поселения от 09.04.2013 г №14 «Об утверждении перечня                                       и идентификационных номеров автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснобратского сельского поселения»;

- от 18.12.2018г. № 57 О внесении изменений в  постановление администрации Краснобратского сельского поселения от 09.04.2013 г №14 «Об утверждении перечня                                       и идентификационных номеров автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснобратского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Краснобратского сельского поселения  Калачеевского муниципального района.

             4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Краснобратского сельского поселения

          Н.В. Зайцева
Приложение к Постановлению администрации Краснобратского сельского поселения от 26.12.2022 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ РАСПОЛОЖЕННЫХ В ГРАНИЦАХ КРАСНОБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Индентификацинный номер автомобильной   дороги
	Наименование населенно-го пункта
	Наименование автомобильной дороги (улицы)
	Протяженность всего, км.
	Вид покрытия автомобильной дороги
	Ширина проезжей части, м.
	Ширина обочины,м.

	асфаль-
	отсыпан-
	грунтовое

	    товое
	  ное

	20 215 816 ОП МП-01
	с. Пришиб
	Ул.  Александра Невского
	0,739

	0,739
	4,5
	1

	  20 215 816 ОП МП-02
	с. Пришиб
	ул.  Дмитрия Донского
	0,705

	0,705
	4,5
	1

	20 215 816 ОП МП -03
	с. Пришиб
	ул. Березовая
	0,846
	0,3

	0,546
	4,5
	1,5

	20 215 816 ОП МП-04
	с. Пришиб
	ул. Гастелло
	0,166

	0,166
	4,5
	1,5

	 20 215 816  ОП МП -05
	с. Пришиб
	ул. 20 лет Октября
	2,918
	1,1

	1,818
	4,5
	1,5

	 20 215 816 ОП МП -06
	с. Пришиб
	ул. Прилужная
	0,98

	0,98
	4,5
	1

	 20 215 816 ОП МП -07
	с. Пришиб
	ул. 40 лет Победы
	0,424

	0,424
	4,5
	1

	 20 215 816 ОП МП - 08
	с. Пришиб
	ул. Крылова
	0,364

	0,364
	4,5
	1

	 20 215 816 ОП МП -09
	с. Пришиб
	ул. Молодогвардейцев
	1,217
	0,147
	0,63
	0,44
	4,5
	1

	20 215 816 ОП МП -10
	с. Пришиб
	ул. Машиностроителей
	0,263
	0,08

	0,183
	4,5
	1

	20 215 816 ОП МП-11
	с. Пришиб
	 ул. Цепина
	0,942
	0,7

	0,242
	6
	1

	20 215 816 ОП МП -12
	с. Пришиб
	пер. Цепина -1й
	0,233

	0,233
	4,5
	1

	20 215 816 ОП МП -13.
	с.. Пришиб
	пер. Цепина -2й
	0,258

	0,258
	4,5
	1

	20 215 816  ОП МП -14
	с. Пришиб
	пер. Цепина -3й
	0,25

	0,25
	4,5
	1

	20 215 816  ОП МП-15
	с. Пришиб
	ул. Щербакова
	1,52
	0,798

	0,722
	6
	1

	20 215 816 ОП МП -16
	с. Пришиб
	ул. Челюскинцев
	0,973

	0,973
	4,5
	1

	20 215 816  ОП МП-17
	с. Пришиб
	ул. Воронежская
	2,377

	1,19
	1,187
	4,5
	1

	20 215 816 ОП МП-18
	с. Пришиб
	ул. Южная
	0,577

	0,577
	4,5
	1

	20 215 816 ОП МП -19
	с. Пришиб
	пер. Воронежский
	0,285

	0,285
	4,5
	1

	 20 215 816 ОП МП-20
	с. Пришиб
	ул. Шаповаловой
	0,52

	0,52

	4,5
	1

	20 215 816 ОП МП -21
	с. Пришиб
	ул. Морозова
	0,261

	0,261
	4,5
	1

	20 215 816 ОП МП-22
	с. Пришиб
	ул. Придорожная
	0,738

	0,738
	4,5
	1

	20 215 816 ОП МП -23
	с. Пришиб
	ул. Туполева
	0,993

	0,993
	4,5
	1

	20 215 816 ОП МП -24
	с. Пришиб
	ул. Добролюбова
	0,22

	0,22
	4,5
	1

	20  215 816 ОП МП-25
	с. Пришиб
	пер. Березовый
	0,476
	0,25
	0,226

	4,5
	1,5

	20 215 816 ОП МП -26
	 хутор Поплавский
	ул. Благодатная
	4,961

	4,961
	4,5
	1

	 20 215 816 ОП МП -27
	 хутор Поплавский
	ул. Приреченская
	0,285

	0,285
	4,5
	1

	Итого

	24,491
	3,375
	2,566
	18,55